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II-2/231-1/2013. ikt.sz. 

Jegyzőkönyv 

 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában 2013. január 22.-én 

megtartott Szociális és Egészségügyi Bizottság nyílt ülésén. 

 

Jelen vannak: 

 Kiss Károly bizottság elnöke 

 Dékány József bizottság tagja  

 Kanó József bizottság tagja 

 Nyuzó Marietta  bizottság tagja 

 Dr. Demeter Erzsébet bizottság kültagja 

Takácsné Papp Éva bizottság kültagja 

Távol maradt: 

Séllei Zsigmond bizottság tagja 

  

Tanácskozási joggal részt vesz: 

  

 Balogh Csilla jegyző 

 Gyányi Irén  szociális ügyintéző 

Meghívottak: 

 Szarka Andrea  igazgatási irodavezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Gyányi Irén igazgatási előadó 
 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Köszönti a bizottság ülésén 

Balogh Csilla jegyzőnőt, Gyányi Irén szociális ügyintézőt, köszönti továbbá a bizottság 

jelenlévő tagjait. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több 

mint a fele megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 6 fő.  

Távol maradt Séllei Zsigmond bizottsági tag. 
 

Ismerteti az ülés napirendi pontjait: 
  

1. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításának megalkotása.     

      Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 

2. Átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása.  

 Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

3.  Tartós átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása. 

Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 

4.  Szociális kölcsön iránti kérelmek elbírálása. 

Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 

5.  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmek elbírálása. 

  Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

6.  Utazási térítési díj  támogatás iránti kérelem elbírálása. 

  Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 
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Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Megkérdezi a bizottság tagjait, 

hogy egyéb önálló napirendi pont megtárgyalására van-e javaslat?  

Megállapítja, hogy egyéb önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzott el. 

Kéri a bizottság tagjait, hogy a zárt ülés napirendjét határozattal fogadják el. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 

 

H a t á r o z a t  

138/2013. (I. 22.) Sz.Eü.B.hat. 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága a 2013. január 22.-én tartandó ülésének napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

1. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításának megalkotása.     

      Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 

2. Átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása.  

 Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

3.  Tartós átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása. 

Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 

4.  Szociális kölcsön iránti kérelmek elbírálása. 

Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

 

5.  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmek elbírálása. 

  Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

6.  Utazási térítési díj  támogatás iránti kérelem elbírálása. 

  Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

1.napirend: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításának megalkotása. 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Rátér az első napirendi pont 

megtárgyalására, amely a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításának megalkotása. Megkéri Szarka Andrea igazgatási 

irodavezetőt, hogy részletes tájékoztatást adjon a bizottság részére az rendelet módosításával 

kapcsolatban. 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: Elmondja, hogy a Szociális és Egészségügyi 

Bizottság 2012. december 4-én megtartott ülésén Kiss Károly a bizottság elnöke javaslatként 

vetette fel, hogy a Szociális Földprogram keretében a jövedelmi jogosultsági értékhatárt 

emeljék meg, mert meglátása szerint ezért nem alkalmazható rendeletük ezen szabályozása. 
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Így a jelenleg hatályos jogosultsági feltételt miszerint a családban az egy főre jutó jövedelem 

nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 150 %-át, a módosítást 

követően 220%-ra javasolja emelni. Másik ok amiért módosítani kell a rendeletet, az pedig az, 

hogy a Békés Megyei Kormányhivatal Törvényességi Ellenőrzési és Felügyeleti Főosztálya 

részéről dr. Szucsigán Ádám törvényességi referens a Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2012. október 16-ai ülésének kettő elutasító határozatánál észrevételezte, hogy jelenlegi 

szabályozásban nem szereplő korlátozó feltétel került meghatározásra. Az elutasítás indoka 

szerint a család olyan alacsony jövedelemből él, hogy kölcsönnel jövedelmüket nem lehet 

megterhelni. A fentiek miatt javaslom a jelen rendeletünk 6. §-ának következő bekezdéssel 

történő kiegészítését: 

„(7) Szociális kölcsön nem nyújtható annak a kérelmezőnek, aki a törlesztő részlet 

megfizetésére létfenntartása veszélyeztetése nélkül nem képes. Létfenntartása veszélybe kerül 

amennyiben a törlesztő részlet megfizetése után a kérelmező családjában az egy főre jutó 

jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 80 %-át.” 

 

 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Erről az önkormányzati rendelet 

módosításról tájékoztatni kell a lakosságot is. 

 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: A rendelet módosítás véleményezés, egyeztetés  

céljából a honlapon megjelent. Majd a rendeletmódosítás  megalkotás után közzé lesz téve az 

önkormányzat hivatalos honlapján, a hivatal hatósági hirdetőtábláján,valamint a könyvtárban 

is meg lehet tekinteni. 

 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Megköszöni Szarka Andrea 

igazgatási irodavezetőnek a tájékoztatást. Megkérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e még 

valakinek kérdése, hozzászólása a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

2/2012. (I.27.) önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban. 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait, javasolják-e a Képviselő-testületnek a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) önkormányzati rendelet 

módosítását. 

Kéri a bizottság tagjait, aki a rendelet módosítás elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek, 

az kézfelnyújtással jelezze. 

Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

     

    

  Határozat 

  139/2013. (I. 22.) Sz.Eü.B.hat. 

 

  Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és  

  Egészségügyi Bizottsága javasolja a  Képviselő-testületnek, a szociális  

  igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 2/2012. (I.27.) önkormányzati  

  rendelet módosítását. 
 

(„a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról” szóló önkormányzati rendelet 

módosításának tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 



 4 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Megkérdezi van-e valakinek 

bejelentése a zárt ülés napirendi pontjainak megtárgyalása előtt? 

Megállapítja, hogy bejelentés nem hangzott el. 

Megállapítja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés értelmében a bizottság hatósági ügyek tárgyalása esetén ülését zárt 

ülés keretében kell folytatnia. 

A bizottság elnöke megkéri a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére 

szíveskedjenek a helyiséget elhagyni.  

A zárt ülés anyaga a II-2/232-1/2013. iktató számú külön jegyzőkönyvben található. 

Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 18
10

 órakor bezárja. 

 

 

 

A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

____________________ _______________________ 

Kiss Károly Dékány József 

 bizottság elnöke bizottság tagja  

 

 

 

 _______________________ 

 Gyányi Irén 

            jegyzőkönyvvezető 

 

 


